1. Kurseinheit

2. Kurseinheit

3. Kurseinheit

4. Kurseinheit

5. Kurseinheit

Datum

Di, 27.05.2025

Di, 03.06.2025

Di, 10.06.2025

Di, 17.06.2025

Di, 24.06.2025

Uhrzeit

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr

18.00-21.00 Uhr
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Kurstermine

Menschen zeichnen lernen: Figuren
in Bewegung - Dynamik und
Lebendigkeit nach Techniken der
alten Meister

27.05.2025 - 24.06.2025

Dienstags 18.00-21.00 Uhr
Dozent/in: Irina Georgieva

Kursort

Zeichenfabrik, Zeichenfabrik, Kursraum 4,
Flachgasse 35-37, 1150 Wien

Zeichenfabrik, Zeichenfabrik, Kursraum 4,
Flachgasse 35-37, 1150 Wien

Zeichenfabrik, Zeichenfabrik, Kursraum 4,
Flachgasse 35-37, 1150 Wien

Zeichenfabrik, Zeichenfabrik, Kursraum 4,
Flachgasse 35-37, 1150 Wien

Zeichenfabrik, Zeichenfabrik, Kursraum 4,
Flachgasse 35-37, 1150 Wien

Diese Angaben entsprechen dem aktuellen Planungsstand. Anderungen vorbehalten.
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